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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Sarah Lange 1999(SB8) TV Gross-Umstadt 00:51,49 388
2. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:49,47 378
3. Pia Köster 2000(SB7) SC Potsdam 01:29,00 159

Jugend C
1. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 00:42,23 607
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 00:40,91 471
3. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 00:43,39 394
4. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) BFV Ascota Chemnitz 00:59,03 242
5. Laura Celine Wrobel 1998(SB14) BV Leipzig 00:59,89 232
6. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 00:59,55 216
7. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 01:01,30 198

Abgemeldet nicht am Start
Oona Alana Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt

Jugend B
1. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 00:52,86 313
2. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 00:57,73 275
3. Marie Eckelmann 1996(SB7) BSV Frankenthal 01:14,21 251
4. Larissa Türke 1996(SB7) TV Jahn Wolfsburg 01:14,66 247
5. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 00:51,52 235
6. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 01:00,92 220
7. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 01:01,66 195
8. Vanessa Dötzel 1996(AB) MFZK Schwerin 01:00,30 147

Disqualifikation
Sabrina Elbe 1995 (SB14) RBS Vechta 12:30 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der gesamten Strecke Delphinbeinschläge aus.

Jugend A
1. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:41,18 655
2. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 00:55,96 509
3. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 00:53,80 462
4. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 00:50,74 381
5. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 00:52,43 346
6. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 00:54,72 304

Disqualifikation
Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 12:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Ellen Breitkreutz 1994 (SB7) BV Leipzig

Senioren I
Abgemeldet nicht am Start
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster

Senioren II
1. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:33,80 60
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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Senioren II

Abgemeldet nicht am Start
Karin Bleeker 1959 VSG Wiesbaden

Senioren III
1. Hildegard Schmidt 1934(AB) BSG Göppingen 01:09,94 94

Abgemeldet nicht am Start
Alwine Sauter 1948 (AB) SV Moehnewelle

Offene Wertung
1. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:41,18 655
2. Vera Thamm 1990(SB2) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:33,49 647
3. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 00:42,23 607
4. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 01:36,75 604
5. Christiane Reppe 1987(SB8) PSC Berlin 00:44,58 599
6. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 00:55,96 509
7. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 00:40,91 471
8. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 00:53,80 462
9. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 00:43,39 394
10. Sarah Lange 1999(SB8) TV Gross-Umstadt 00:51,49 388
10. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:43,63 388
12. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 00:50,74 381
13. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:49,47 378
14. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 00:52,43 346
15. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 00:52,64 341
16. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 00:52,86 313
17. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 00:54,72 304
17. Monique Zetzsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:08,73 304
19. Jana Klimpel 1987(SB14) VSB Magdeburg 00:55,14 297
20. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB Magdeburg 01:13,89 287
21. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 00:57,73 275
22. Susanne Schmid 1978(SB9) RBVSV Bamberg 00:55,58 266
23. Marie Eckelmann 1996(SB7) BSV Frankenthal 01:14,21 251
24. Larissa Türke 1996(SB7) TV Jahn Wolfsburg 01:14,66 247
25. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) BFV Ascota Chemnitz 00:59,03 242
26. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 00:51,52 235
27. Laura Celine Wrobel 1998(SB14) BV Leipzig 00:59,89 232
28. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 01:00,92 220
29. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 00:59,55 216
30. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 01:01,30 198
31. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 01:01,66 195
32. Pia Köster 2000(SB7) SC Potsdam 01:29,00 159
33. Vanessa Dötzel 1996(AB) MFZK Schwerin 01:00,30 147
34. Jasmin Rademacher 1971(AB) SV Moehnewelle 01:00,62 144
35. Hildegard Schmidt 1934(AB) BSG Göppingen 01:09,94 94
36. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:33,80 60
37. Barbara Stemmer 1974(AB) BS Essen 01:22,43 57



13.-14.11.2010 Seite: 19Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2010

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Remscheid, Sportbad am Park

Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Sabrina Elbe 1995 (SB14) RBS Vechta 12:30 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der gesamten Strecke Delphinbeinschläge aus.
Tina Paulick 1991 (SB12) DLRG Weimar 12:36 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende die Brustlage verlassen, da sie eine Rollwende durchgeführt hat.
Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 12:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Karin Bleeker 1959 VSG Wiesbaden
Alwine Sauter 1948 (AB) SV Moehnewelle
Ellen Breitkreutz 1994 (SB7) BV Leipzig
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster
Oona Alana Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt
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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen --- ÄNDERUNG ---
Senioren II

Abgemeldet nicht am Start
Karin Bleeker 1959 VSG Wiesbaden
Irmgard Krause 1951 (SB14) VSG Wiesbaden

Offene Wertung
1. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:41,18 655
2. Vera Thamm 1990(SB2) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:33,49 647
3. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 00:42,23 607
4. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 01:36,75 604
5. Christiane Reppe 1987(SB8) PSC Berlin 00:44,58 599
6. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 00:55,96 509
7. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 00:40,91 471
8. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 00:53,80 462
9. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 00:43,39 394
10. Sarah Lange 1999(SB8) TV Gross-Umstadt 00:51,49 388
10. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:43,63 388
12. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 00:50,74 381
13. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:49,47 378
14. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 00:52,43 346
15. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 00:52,64 341
16. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 00:52,86 313
17. Monique Zetzsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:08,73 304
17. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 00:54,72 304
19. Jana Klimpel 1987(SB14) VSB Magdeburg 00:55,14 297
20. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB Magdeburg 01:13,89 287
21. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 00:57,73 275
22. Susanne Schmid 1978(SB9) RBVSV Bamberg 00:55,58 266
23. Marie Eckelmann 1996(SB7) BSV Frankenthal 01:14,21 251
24. Larissa Türke 1996(SB7) TV Jahn Wolfsburg 01:14,66 247
25. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) BFV Ascota Chemnitz 00:59,03 242
26. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 00:51,52 235
27. Laura Celine Wrobel 1998(SB14) BV Leipzig 00:59,89 232
28. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 01:00,92 220
29. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 00:59,55 216
30. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 01:01,30 198
31. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 01:01,66 195
32. Pia Köster 2000(SB7) SC Potsdam 01:29,00 159
33. Vanessa Dötzel 1996(AB) MFZK Schwerin 01:00,30 147
34. Jasmin Rademacher 1971(AB) SV Moehnewelle 01:00,62 144
35. Hildegard Schmid 1934(AB) BSG Göppingen 01:09,94 94
36. Barbara Stemmer 1974(AB) BS Essen 01:22,43 57

Disqualifikation
Sabrina Elbe 1995 (SB14) RBS Vechta 12:30 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der gesamten Strecke Delphinbeinschläge aus.
Tina Paulick 1991 (SB12) DLRG Weimar 12:36 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende die Brustlage verlassen, da sie eine Rollwende durchgeführt hat.
Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 12:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
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Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen --- ÄNDERUNG ---
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Karin Bleeker 1959 VSG Wiesbaden
Irmgard Krause 1951 (SB14) VSG Wiesbaden
Alwine Sauter 1948 (AB) SV Moehnewelle
Ellen Breitkreutz 1994 (SB7) BV Leipzig
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster
Oona Alana Weber 1997 (AB) VSG Darmstadt

Der Sportlerin Irmgard Krause wird das Startrecht für WK9 (50m Brust Frauen) bei der Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2010 entzogen, da 
die Startvoraussetzungen (fehlende Sportgesundheit) nicht vorliegt. §6 Absatz 2 und 3 der Wettkampfordnung der Abteilung Schwimmen im 
DBS
Die Sportgesundheit wurde am 13.11.2010 um 15:16 Uhr nachgereicht.


